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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ECONEXO CALLE SAN JERONIMO

NUMERO 1960 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 14 05-01-2021

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27268555906
27141039747
20104730257
20301661852
27259759779
20399831084

27030750786

APELLIDO

guadalupe
carbajal
maldonado
piedrabuena
maldonado

emmanuel

rey

vanina
maria

carlos
clarisa
yanina

santiago

lina

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

09/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
09/12/2020

09/12/2020

36
36
36
36
36
36

36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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